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ALBPETROL SHA PATOS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data 16.11.2021 

Nga: “Albpetrol “sha - Patos 

Drejtuar: “A R B L E V” shpk  

Adresa: FIER, Lagjja “Afrim i Ri”, “Rruga e Semanit”,( ish S. M. T). 

NUIS   J72510467A 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e thjeshtuar me mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09856-10-29-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje lëndë e I-rë dhe materiale ndihmëse për fonderinë QMN 

Kucovë”. 

Kohezgjatja e kontrates është 30 ditë  nga data e lidhjes së kontratës. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 161 datë 8 Nëntor 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim .   

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “A R B L E V” shpk me NUIS J72510467A, me vlerë oferte në total 

5,050,000 lekë (pa TVSH). 

 

Nuk ka pjesmarrës të skualifikuar: 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “A R B L E V” shpk, me 

adresë FIER, Lagjja “Afrim i Ri”, “Rruga e Semanit” (ish S. M. T), me NUIS J72510467A, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 5,050,000 (pesë milion e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Florjan MUÇAJ 
 

 


